pię-
knemi zabudowaniami, dużym młynem, w ładnej pozycji nad
rzeką i stawem, mająca dobre grunta, obfitość łąk i las. O ce
nie i warunkach można się dowiedzieć n W . Rejenta Bryndzy,
w Sądzie Appellacyjnym.

DOBRA^ BIKiVIEYVO z przylcgłościami, w OkręguŁowi-
ckim położone, sprzedane zostaną w dniu 20 Maja (1 Czerwca)
1854 r. o godz: 5ej po południu, przez publiczną licytację, w T ry
bunale Cywilnym Gub: W arszawskiej w W arszawie, w Sali au-
dyencjonalnej Wydziału Ulgo, odbyć się mającą. Licytacja za
czynać się będzie od rs. 41,130, a Vadium w ilości 1,200 rsr.
złożone być ma. -